
اقتصادی 6

گــروه اقتصــادی- حجت 
الاسلام جواد اسماعیل نیا امام جمعه 
شهرســتان بندرلنگــه از بزرگترین 
ســایت پرورش میگوی کشــور در 

مجاورت بندرچارک بازدید کرد .
امام جمعه شهرستان بندرلنگه 
درحاشــیه این بازدید اظهار داشت: 
تبدیــل بیابان های لم یزرع به منطقه 
ای زر خیز هنر ســرمایه گذار محترم 
بومی منطقه اســت که الگوی بسیار 
مناسبی برای جوانان عزیز این خطه 

میباشد.
وی افزود: تبدیل دوهزار هکتار 
زمین بلا استفاده به بزرگترین سایت 
پرورش میگوی کشور و خاورمیانه 
و ایجاد اشــتغال بــرای صدها نفر و 
کمک به تکمیل زنجیره غذایی مردم 
از خدمات کم نظیر مســئول محترم 

این پروژه عظیم است.
حجت الاســلام اســماعیل نیا 
بیان داشــت: انشالله با برنامه ریزی و 
همت مضاعف با اضافه شدن صنایع 
بسته بندی، تبدیلی و پایین دستی این 
پروژه به ابرپروژه ای با زنجیره کامل 
در اقتصاد دریا محور تبدیل خواهد 

شــد که تحول شــگرفی رادر استان 
هرمزگان ایجادخواهد کرد.

دراین بازدید که ۳ ساعت به طول 
انجامید، حجت الاسلام رستاخیز امام 
جمعه بندرچارک، مهندس غفوری 

رئیس اداره شیلات و… نیز حضور 
داشتند که از بخشهای مختلف پروژه 

بازدید به عمل آمد.
در پایــان با اهــداء لوح تقدیر 
از همــت بلند و خدمــات ابراهیم 
خسروانی ســرمایه گذار این پروژه 

بزرگ تقدیر شد.

گفتنی اســت، این بزرگ ترین 
ســایت پرورش میگــوی ایران در 
مجــاورت با ســواحل چــارک در 
غرب استان هرمزگان در مساحتی به 
وســعت ۲ هزار هکتار ) ۶۴۰ استخر 

۱.۸ هکتاری( در دست احداث است 
که مراحل پایانــی عملیات اجرایی 
را طــی  می کند و بــا بهره برداری از 
رنجیره کامل این پروژه بزرگ، بیش 
از ۲ هزار نفر شــغل مستقیم و پایدار 
برای ساحل نشــینان ایجاد می شود و 
جالب این که بدانید با بهره برداری از 

ایــن مجتمع در فاز نهایی، در هر بار 
برداشت میگو در این مجتمع به بیش 
از ۲۵۰ تریلی یخچال دار برای حمل 
محصــول تولیدی این مجتمع عظیم 

نیاز است

درایــن بازدیــد کــه ۳ ســاعت بــه طــول انجامیــد، حجت الاســام رســتاخیز 
امــام جمعــه بندرچــارک، مهنــدس غفــوری رئیــس اداره شــیات و… نیــز 
حضــور داشــتند کــه از بخشــهای مختلــف پــروژه بازدیــد بــه عمــل آمــد.

حجت الاسلام جواد اسماعیل نیا امام جمعه شهرستان بندرلنگه در نخستین  روز کاری سال تولید ، پشتیبانی  و رفع موانع را با بازدید
 از بزرگترین سایت پرورش میگوی کشور در مجاورت بندرچارک آغاز کرد.

بازدید امام جمعه شهرستان بندرلنگه از 
بزرگ ترین سایت پرورش میگوی ایران 

در مجاورت بندرچارک 

گروه اقتصــادی - رییس اتاق 
مشــترک بازرگانــی ایــران و عمان 
گفت: با توجه به شــرایط مناسب برای 
افزایش تنوع کالاهای صادراتی ایران و 
زیرساخت های موجود برای صادرات 
مجدد در عمان، ظرفیت افزایش حجم 
مبــادلات تجاری میان دو طرف تا پنج 
میلیارد دلار وجود دارد. محسن ضرابی 
با اشاره مناســب بودن روابط سیاسی 
و اقتصادی دو کشــور، اظهار داشت: 
در ســال ۹۲ همزمان با تشــکیل اتاق 
مشــترک ایران و عمان به دلیل وجود 
نداشتن زیرســاخت های لازم، حجم 
مبادلات دو کشــور بالغ بر ۲۲۱ میلیون 
دلار بود. وی افزود: در سال ۹۷ با بهبود 
زیرساخت ها از جمله خطوط دریایی، 
تســهیل ثبت شــرکت و حذف ویزا، 
تجارت ایران به عمــان به حدود یک 
میلیارد و ۱۶۱ میلیارد دلار رسیده بود، 
اما در سال ۹۸ به دلیل مشکلات داخلی 
از جمله پیمان سپاری ارزی و بخشنامه 
های روزانــه ممنوعیت صادرات کالا 
و یا وضع عــوارض صادراتی، با افت 
۴۰ درصدی روبه رو شــد. رییس اتاق 
مشترک بازرگانی ایران و عمان با اشاره 
به شــیوع ویروس کرونا در سال ۹۹ و 
بسته شدن برخی مرزها، تصریح کرد: با 
وجود تمام مشکلات ناشی از تحریم و 
شــیوع کرونا، در ۱۱ ماهه سال گذشته، 
تجارت ایــران و عمان به ۷۹۷ میلیون 
دلار رسید که نسبت به ۱۲ ماهه سال ۹۸ 
رشد ۱۰۳ میلیون دلاری را تجربه کرد 
و انتظار مــی رود این رقم در ۱۲ ماهه 
۹۹ بــه حدود ۸۵۰ میلیون دلار افزایش 

یابد. وی با بیان اینکه نقش بنادر عمان 
در واردات کالا به ایران در زمان بحران 
کرونا افزایش یافت، افزود: با وجود بسته 
شــدن بنادر و مرزها بر روی کالاهای 
ایرانی از سوی بسیاری کشورها، عمان 
خطوط کشتیرانی تجاری بین دو کشور 
را افزایــش داد. ضرابــی در خصوص 
کالاهــای صادراتی از ایران به عمان نیز 
گفــت: کالاهای متنوعی از جمله مواد 
معدنی، محصولات کشــاورزی، مواد 
غذایی، تجهیزات ماشین آلات صنعتی 
و مصالح ساختمانی به عمان صادر می 
کنیم و به دلیل نگاه این کشور و همراهی 
در شــرایط تحریم، فعــالان اقتصادی 
علاقه بیشتری به تجارت پیدا کرده اند.

رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران 
و عمان  اظهار داشت: اخیرا اتاق مشترک 
با افزایش قابل توجه درخواســت ها از 
سوی شرکت های عمانی برای  تامین 
انواع کالاهای مصرفی، معدنی و صنعتی 
از  ایران رو به رو شــده اســت که این 
امر نشــان می دهد که کالاهای ایرانی 

از نظــر کیفیت و قیمت در مقایســه با 
کالاهای مشابه سایر کشورها، توانسته 
در بازار عمان جایگاه خود را پیدا کند. 
وی افزود: اتاق مشــترک ایران و عمان 
رســالت اصلی و برنامه عملیاتی خود 
را در ســال ۱۴۰۰ بر افزایش صادرات، 
صــادرات مجــدد و واردات از طریق 
عمان و ۶ محور کلیدی گردشــگری، 
شیلات، معدن، حمل و نقل، صنعت و 
آموزش متمرکز کرده اســت. ضرابی با 
بیان اینکه از ابتدای سال ۲۰۲۱، جلسات 
مستمر مشــترکی میان اتاق بازرگانی 
ایران و عمان، مدیران عامل مناطق آزاد 
و مقامات ارشــد دولت این کشور در 
راستای تسهیل همکاری های اقتصادی 
دو جانبه برگزار شده است، خاطرنشان 
کــرد: عمان معادن بکر و با پتانســیل 
بالایــی را در اختیار دارد که با توجه به 
تخصص شرکت های بخش خصوصی 
ایران، همکاری مشترک می تواند ارزش 
افزوده بالایی را برای دو کشور به ارمغان 
بیاورد. در زمینه گردشگری نیز در سال 

۹۸ به دستاوردهای خوبی دست یافتیم 
اما اهداف گردشــگری به دلیل شیوع 
ویــروس کرونا با تاخیر مواجه شــد. 
رییس اتاق مشــترک بازرگانی ایران و 
عمان خاطرنشــان کرد: اگر تحریم ها 
به این شکل اعمال نمی شد و بخشنامه 
های مکــرر، ممنوعیت های صادراتی 
و مشــکلات برگشــت ارز حاصل از 
صادرات بــه وجود نمی آمد، روند رو 
به رشــد صادرات به عمان ادامه داشت 
و با جهــش در حجم روابط اقتصادی 
مواجه می شدیم. وی تصریح کرد: در 
این بازه زمانی به دلیل شــیوع ویروس 
کرونا امکان حضور در نمایشگاه های 
تخصصی عمان و تبــادل هیات های 
تجاری وجود ندارند، به همین دلیل این 
اتاق مشترک با همکاری اتاق بازرگانی 
ایران، اتاق بازرگانی عمان، ســفارت 
ایران در عمان وسازمان توسعه تجارت 
در حــال برنامه ریــزی برای برگزاری 
نخستین نمایشگاه مجازی اختصاصی 
ایران در عمان هســتند. ضرابی افزود: 
افزایش خطوط حمــل و نقل و ایجاد 
زیرساخت های مناسب از دیگر الزامات 
ارتقا حجم صادرات به عمان است که 
اتاق مشــترک، برنامه های جدی را در 
دســت اقدام دارد. وی با اشاره به اینکه 
در صادرات مجــدد کالاهای ایرانی از 
خــاک عمان رونــدی رو به افزایش را 
داریم، تاکید کرد: عمان تنها کشور عربی 
در حوزه خلیج فارس است که شرکت 
هــای ایرانی را می پذیرد که می توانیم 
از این طریق به بازار کشــورهای دیگر 

دست پیدا کنیم. 

گروه اقتصادی - عبدالرســول 
دریایی گفت: ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
از محل منابع هدفمنــدی یارانه ها و 
جهش تولیــد برای تکمیل طرح های 

شیلاتی هرمزگان تخصیص یافت.

مدیرکل  دریایی،  عبدالرســول 
شیلات هرمزگان با اشاره به تخصیص 
۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل منابع 
هدفمنــدی یارانه هــا و جهش تولید 
بــرای تکمیــل طرح های شــیلاتی 

هرمزگان، گفــت:از این میزان اعتبار 
۲۳۰ میلیارد ریال برای برق رســانی 
به مــزارع پرورش میگــو و تکمیل 
زیرساخت های آبزی پروری به ویژه 
برق رسانی به سایت حسنلنگی هزینه 

می شــود. دریایی افزود: ۱۶۰ میلیارد 
ریال نیز برای ســاخت بندر صیادی 
رمچــاه و ۱۱۰ میلیارد ریال هم برای 
ســاخت بندر صیادی چیروئیه هزینه 

خواهد شد.

ظرفیت پنج میلیارد دلاری تجارت میان ایران و عمان

تخصیص ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل طرح های شیلاتی هرمزگان

گروه اقتصــادی- مدیرعامل 
شرکت نفت ســتاره خلیج فارس از 
کاشــت هزار اصلــه درخت گلپرک 
در راســتای حفاظت از این گونه ی 
گیاهی در خطر انقــراض خبر داد و 
افزود: ســتاره خلیج فارس با اجرای 
سیستم های نوین در مدیریت فضای 
سبز، حفاظت از منابع خاکی، حفاظت 
از منابع آبی، مدیریت مصرف انرژی 
و توجه به فرهنگ ســازی به صنعتی 
پیشــرو در حفاظت از محیط زیست 

بدل شده است.
محمدعلی دادور فرارسیدن روز 
جهانــی زمین پــاک را فرصتی برای 
پاسداشت ارزش های زیست محیطی 
خوانــد و اظهار کــرد: در این روز با 
توجه به این که درخت گلپرک یکی از 
درختان بومی استان هرمزگان است و 
در خطر انقراض قرار دارد، هزار اصله 
از این درخت در پالایشگاه کاشته شد.

وی این اقدام را حرکتی مؤثر در 
راســتای حفظ این گونه ی ارزشمند 
عنــوان کــرد و افزود: ایــن درخت 
گونه ای نمک دوســت، تثبیت کننده 
خاک و بسیار مقاوم به گرما و کم آبی 
است ازاین رو کاشت آن در منطقه ی 

هرمزگان موفقیت آمیز خواهد بود.
تولید بنزین پاک

مدیرعامل شــرکت نفت ستاره 
خلیــج فارس در ادامــه تولید قریب 
بــه ۴۷ میلیــون لیتر بنزیــن پاک با 
اســتانداردی بالاتر از استاندارد یورو 
۵ را اصلی ترین نشــانه ی اهتمام این 
پالایشگاه در حفاظت از محیط زیست 
قلمداد کرد و گفت: رســالت اصلی 
ما تولید ســوخت در راستای تأمین 
امنیت ســبد انرژی کشــوری است 
بااین حال همــواره توجه به الزامات 
زیست محیطی را مدنظر داریم چراکه 

توســعه ی پایدار در گــرو عنایت به 
مباحث زیست محیطی است.
مدیریت مصرف انرژی

دادور به کارگیــری تمهیــدات 
مناســب به منظــور بهینه ســازی و 
مدیریت مصرف انرژی را از مهم ترین 
راه های حفظ محیط زیست خواند و 
گفت: با مصرف ســوخت های پاک، 
کاهش فلرینگ، استفاده از تجهیزات با 
بازدهی بالا و بازیافت گازهای حاصل 
از فرآیند تولید به عنوان سوخت سعی 
کرده ایم تا حساســیت خود را نسبت 
به حفظ محیط زیست در عمل نشان 

دهیم.
حفاظت از منابع آبی

وی حفاظــت از منابــع آبی را 
یکی دیگر وظایف زیســت محیطی 
این شــرکت عنــوان کــرد و افزود: 
راه اندازی و بهره برداری از واحدهای 
پالایــش آب ترش جهت اســتفاده 
مجدد از آب در واحدهای عملیاتی، 
جداسازی گازهای اسیدی و انتقال به 
واحد بازیافت گوگرد در همین راستا 

صورت پذیرفته است.
مدیرعامل شــرکت نفت ستاره 
خلیج فارس از نمونه برداری، آزمایش 
و آنالیــز روزانه خروجی پســاب و 

همچنین خروجــی آب خنک کننده 
مبدل های حرارتی پالایشــگاه ستاره 
خلیج فارس خبــر داد و اضافه کرد: 
طراحی، ســاخت و بهره بــرداری از 
سیستم بســته جهت بازچرخانی و 
خنک سازی آب، نصب آنالایزرهای 
برخــط روی کانال برگشــت آب به 
دریــا، اســتفاده از تجهیزات جهت 
جــذب آلودگــی احتمالــی بخار 
آب، پایــش مســتمر چاه های پایش 
آب های زیرزمینی و اســتفاده مجدد 
از بخــار مصرفی از دیگــر اقدامات 
مبتکرانه برای حفظ منابع آبی در این 

ابرپالایشگاه است.
پرهیز از شعارزدگی

وی در پایان دوری از شعارزدگی 
و فرهنگ ســازی را از اصلی تریــن 
موضوعــات در بحــث حفاظت از 
محیط زیســت خوانــد و تأکید کرد: 
امیدوارم همگان با تفکری سیستمی 
در راستای شعار جهانی »احیای زمین، 
افزایش بهره وری برای توسعه  پایدار« 
تــلاش کنند تا نه تنها در این روز بلکه 
در تمامی روزهای سال شاهد اجرای 
این شــعار و ترویج فرهنگ حفاظت 
از محیط زیست در میان تمامی اقشار 

جامعه باشیم.

وســرقت  قیمتی،کلاهبرداری  
یا مســدودی احتمالی کیف پول های 
دیجیتال توصیه می کنند.پس از شیوع 
بیماری کرونــا و ناتوانی اقتصادهای 
مطرح جهانــی در مهار این ویروس 
مرگبار، تمایل به ســرمایه گذاری در 
حــوزه ارزهای دیجیتال در سراســر 
جهان افزایش یافــت؛ به گونه ای که 
نــرخ رمزارز بیت کوین را از محدوده 
۵ هــزار دلاری به مــرز ۶۰ هزار دلار 
کشاند.رشد قیمتی که توجه به اخبار 
و رویدادهــای حــوزه رمزارزها را 
برجسته کرده و نگرانی های ناشی از 
پذیرش ریسک سرمایه گذاری در این 
بازار نوظهور و کمتر شــناخته شده را 
افزایش داده اســت. به عبارت دیگر، 
سرمایه گذاران خرد و کلان با مشاهده 
روند رو به رشد قیمت انواع رمزارزها 
تمایل بیشتری نسبت به سرمایه گذاری 
در این بازار پرریســک از خود نشان 
می دهنــد. البته اخیراً اعلام شــد که 
بانک مرکزی به زودی مجوز واردات 
کالا با رمزارزهای تولیدشــده داخلی 
را از طریــق بانک هــا و صرافی های 
مجاز صادر خواهد کرد و قرار اســت 
آئیــن نامه مرتبط با آن را در شــورای 
عالی پولشــویی به تصویب برساند 
)جزئیات(؛ اما تا نهایی شدن این آئین 
نامه و مشخص شدن چارچوب برای 
مبادلات رســمی و قانونی رمز ارزها 
)که ممکن است این مبادلات رسمی 
مشمول رمزارزهای خارجی همچون 
بیــت کوین هم نشــود(، شــناخت 
مخاطــرات ورود به هر بــازاری از 
جملــه بازا: تنها بــا افزایش دانش در 
حوزه فناوری بلاک چین که فناوری 
زیرســاختی تمام رمز ارزهاســت 
می توان اقدام به سرمایه گذاری در این 

حوزه کرد.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس خبر داد:

تولید ۴۷ میلیون لیتر بنزین پاک بالاتر از استاندارد یورو ۵ در
 ستاره خلیج فارس

رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان مطرح کرد:

مدیرکل شیلات هرمزگان خبر داد؛
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شرکت آب و برق کیش ساکن در مناطق F۳,F2, فازهای 2,۳,5 و 6 صنعتی می توانند با مراجعه به وبسایت 
این شرکت قبوض آب و برق خود را مشاهده و از طریق دستگاه های خودپرداز بانکی با استفاده از شناسه 
قبض و شناسه پرداخت اقدام به تسویه قبوض خود نمایند. ) سایر مناطق نیز متعاقبا اعام خواهد گردید(.      
یادآور میگردد این شرکت در راستای حفظ محیط زیست و نیز جلوگیری از احتمال انتشار ویروس کرونا 
از ابتدای سال ۱۴۰۰ خورشیدی اقدام به حذف قبوض کاغذی آب و برق نموده است.  خواهشمند است برای 
جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی از مراجعه حضوری به شرکت خودداری 
فرمایید .   مشــترکین گرامی که هنوز اقدام به ثبت نام در ســایت نکرده اند با اســتفاده از فیلم »آموزشی 
ویدیویی«  موجود بر روی سایت نسبت به ثبت قبوض و شماره تلفن همراه خود اقدام نمایند.                                                            

                                     www.kwpco.ir           : وبسایت شرکت آب و برق کیش 
 شماره های تماس تلفنی : ۴۴۴2۴۸۸۰-۳                                     

روابط عمومی شرکت آب و برق کیش

 اطلاعیه 
قابل توجه کیشوندان و مشترکین گرامی شرکت آب و برق کیش

اسناد فراخوان اجاره یک قطعه زمین با کاربری صنعتی جهت 
احداث کارخانه یخ در شهر پارسیان بر اساس مصوبات 
شماره ۳۱9۰/هـ مورخ ۱۳۸6/۰6/۱۴ و  ۴۰۸9/هـ مورخ 

۱۳9۰/۰۱/2۳ و ۴5۱۳7/95/6۰9 مورخ ۱۳95/۱۱/2۳ 
هیات مدیره محترم سازمان ملي زمین و مسکن

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد، ارائه 
تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعام برنده( در اداره 
کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم 
بایســتی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز 

عبور به سایت www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.
مهلت دریافت اســناد مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰5ســاعت۱۴، تاریخ تحویل 
اســناد ۱۴۰۰/۰۳/۰6ساعت ۱2و  بازگشایي پاکات مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸ 
ســاعت۱۰، بارگذاري وارائه موافقت اصولي الزامي، برنده مزایده از 
طریق سایت ســتاد ایران انجام مي گیرد ورعایت قانون منع مداخله 

کارکنان دولت الزامي مي باشد.
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی

شناسه : ۱۱27۰5۰ راه وشهرسازی استان هرمزگان

اداره کل راه و شهرسازي استان 
نوع واگذاریهرمزگان )آگهی شماره 1400-12(

واگذاری اراضی واقع در حریم شهر به اشخاص دارای جواز تاسیس از مراجع ذیصلاح به 
صورت اجاره موقت، بر اساس مصوبات شماره 3190/هـ مورخ 1386/06/14 و 3200/609 

مورخ 90/02/02هیات مدیره محترم سازمان ملي زمین و مسكن
زمینمورد فراخوان

شهر پارسیان نشانی

3000741/1100Y702960/2920Xمختصات مرکز زمین

از پلاک13 فرعی از 582 اصلی به شماره دفتر الكترونیكی 139920323164000274پلاک ثبتی

صنعتیکاربری
داردوضعیت سند

جهت احداث کارخانه یخموضوع موافقت اصولی
1804/6مساحت عرصه )متر مربع(

حمید نظری رباطی،عبدالسلام بنائی زاده،فرهاد معمار دوستنام کارشناسان
تاریخ 99/09/29تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان 
شماره 99/442/11رسمی دادگستری استان هرمزگان

شماره های 991523/0001108 مورخ 99/10/04 ورأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازي
991623/0001457 مورخ 99/12/17 

تخلیهوضعیت زمین

                                                                           شش دانگ

حداکثر 6 ماه پس از نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستریمهلت زمانی واریز وجه )عقد قرارداد(
5مدت اجاره )سال(

شرایط پرداخت اجاره)نقد و اقساط(

                               نقد                                                           نقد و اقساط
قیمت پایه اجاره بهای پنج 

ساله )ریال(
قیمت پایه اجاره بهای سال 

اول )ریال( نقدی
قیمت پایه اجاره بهای چهار 

سال )ریال(اقساط
5% قیمت پایه اجاره بهای پنج 

ساله)ریال(

686/040/00086/400/000599/640/00034/302/000

نوبت اول


